DE ELEVADORES ELÉTRICOS, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ENTRE OS 
PAVIMENTOS DO TEATRO MUNICIPAL ERNANI SATYRO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE DO MUNICIPIO DE PATOS-PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 649.100,00 (SEISCENTOS E QUARENTA NOVE MIL E CEM REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 150 (cento e cinquenta) dias, contados da 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: